ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07

GABINETE DO PREFEITO

End. PA 419, Prainha /Jatuarana, Km 01 - Bairro Jardim Planalto - CEP 68.130-000 – Prainha/PA

E-mail: licitaprh@gmail.com – contatos: Fone (93) 3534-1266

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022

                  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
DAVI XAVIER DE MORAES, resolve HOMOLOGAR a adjudicação referente a CHAMADA
PUBLICA N º002/2022, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: CHAMADA PUBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O ATENDIMENTO

AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

QUANTIDADE: 23

Pessoas Físicas:

01- CLAUDIONOR DA SILVA BARBOSA, DAP: SDW0609251912722303200843

02- DAVI FERREIRA EVANGELISTA, DAP: SDW0666396542531507211108

03- JOÃO DE SOUZA CUNHA, DAP: SDW0666396542531507211108

04- ALCINEY BARROZO MOITA, DAP: SDW0023905092401712211142

05- RAIZA MARTINS, DAP: SDW0048438642502510211230

06- FRANCILDO BEZERRA MIRANDA, DAP: SDW0020009662171111211106

07- VALDECI ARAÚJO DOS SANTOS, DAP: SDW0931981832001111211137

08- WUDSON SIVIRINO LIMEIRA, DAP: SDW0020537412361207191016

09- WESLEANDRO SIVIRINO LIMEIRA, DAP: SDW0544613672151111211126

10- PEDRO LUIZ TEXEIRA PINHO, DAP: SDW0366069282490408211052

11- JERLAM LAURINDO CUNHA, DAP:SDW0047162942181810211010

12- ALTEMAR DA SILVA BARBOSA, DAP: SDW0637161512202003201126

13- WILHANDOU SEVERINO LIMEIRA, DAP: SDW0041236432801207191010

14- HAROLDO CRUZ BARBOSA, DAP: SDW087270357601405211007

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07

GABINETE DO PREFEITO

End. PA 419, Prainha /Jatuarana, Km 01 - Bairro Jardim Planalto - CEP 68.130-000 – Prainha/PA

E-mail: licitaprh@gmail.com – contatos: Fone (93) 3534-1266

15- RAIMUNDO HERMES JORGE, DAP: SDW00132879902683009211153

16- EDSON RODRIGUES TEXEIRA, DAP: SDW084524316272290211152

17- BENEDITO ALBERTO BATISTA DA SILVA, DAP: SDW0853356302722707210614

18- RAIMUNDO BOAVENTURA DOS SANTOS, DAP: SDW0366230402342510211218

19- GILIARD DA SILVA FERRETE, DAP: SDW0012593452112010210956

20- DAIANA CASTOR BARBOSA, DAP: SDW0034503532171810211203

21- GLEDSON QUEIRÓZ HOLENDA, DAP: SDW008881272352707210516

22- ALTEMAR DE CASTRO BARBOSA, DAP: SDW0047436632451908210939

23- JOÃO FRANCISCO LOPES DE ALENCAR, DAP: SDW0325200502680102211113

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prainha/PA, 14 de novembro de 2022.

DAVI XAVIER DE MORAES

Prefeito Municipal

		2022-11-14T10:34:39-0300
	DAVI XAVIER DE MORAES:43950175253